*obtenta  
facultate,*

4 Itaque conamine sagaci, Patris obtinens per-  
missionem, sub noctis quiete, tunica cilicina conte-  
ctus, cuculla pallioloque superindutus, roboratus  
miti onere codicis regulæ, exesa jejuniis membra  
reactione bacilli impellens, nullo sustentante vehiculo,  
hymnis tantum cum societate benigni Baudomeri  
intentissime fruens, incitatissimo, ut ita dicam non *coabit:*  
gressu sed penne volatu, ut fertur, sexaginta millia  
[emensi] pedibus, suum iter mirificaverunt, nimis  
implete in eis vaticinio Prophetæ dicentis: Qui spe-  
rant in Domino, assumunt fortitudinem, current et *Is. 40, 31*  
non deficient, ambulabunt et non laborabunt. Tali  
ergo nisi labore, ante lucis exordium, devenerunt ad  
locum. Beato autem Baudomiro cum pacis munere  
ad propria secedente, Christi tirunculus Deodatus,  
quasi gladio crucis scutoque fidei tectus, locum in-  
gressus optimum, ubi gemitus altos reddidit in eo  
lum, lue expurgat horrenda. Quo facto Dominum  
Deum collaudans, innocens et pius Deodatus, me-  
morans illud Apostoli, Cum venerit quod perfectum  
est, evanabitur quod ex parte est, continuo desu-  
per antrum evacuatum malo cellula frondibus in  
quadrum extracta, in laudibus divinis solitarius ha-  
bebatur in ea; et de spelunca daemonum, facta est  
domus orationum; sieque favente Domino, operante  
servo Dei Deodato, ubi abundavit nequitia, super-  
abundavit gratia.

5 Hac temestate *c* Gothi adversus Germaniam  
rebellionis bella promovebant: quo tempore Clodo-  
veus, regimine sacer Francorum, strenuusque bel-  
lorum trophaeis, et Victoria obtinenda nulli morta-  
lium secundus, jubet vasis bellorum instrui gentem  
Francorum; et, ut decebat, dux prævius, ut siugu-  
los cohortaretur ad defensionem patriæ procedere,  
denis libertatibusque dulcisono roborabat elogio;  
eaque actione Blesum dum devenirent ad castrum,  
stipante Domini gratia, multorum laudibus virtutes  
**B.** Deodati aures Regis excipiunt. Examinans ita-  
que prudens Rex solertia rem compertam, disceps-  
que talem virum sub divo solitarium manere, atque  
edulio exigui panis carnea vegetare membra; licet  
nondum fuisse sacro regeneratus baptimate, sed  
tantum *a d* S. Solemni Episcopo Catechizatus exis-  
teret, religiosum aspectum perspicere desiderans S.  
Deodati, pergit ad eum invisendum. Ex visu ergo  
cognoscens meritum, de vultu ejus Angelico vere  
intelligit Dei servum. Videres interea quomodo re-  
giis indumentis comptus gloriosissimus Princeps,  
ante pauperculum et peregrinum pronus benedic-  
tum seu orationum illius implorabat auxilium; ut  
contra indomitam nationem per intercessionem ejus  
celebrem Altithroni protegeretur clypeo. Meretur  
tandem imitissimus Rex audire Christi militem di-  
centem; non posse manus, horrido et idolatrico  
cruore squallentes, purificatas baptismate superare.  
Tunc avidissime pollicitus est Rex, ut si superno  
jutus solamine victor remearet, festinanter et indu-  
bitanter a S. Remigio, Remensis urbis Archiepisco-  
po, baptismi perciperet sacramentum. Ad haec se-  
reno aspectu beatus intulit Heros: Ego spondeo  
*d* *rogatus pro  
eo perecs  
fundere,*  
*c* *A Chlodo-  
veo Rege  
invisitur,*  
*F* *addeit vi-  
cacionem*  
*adepturum;*